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	项目

村委会
	水稻种植
	水稻育秧
	科技措施落实

	
	面积(亩)
	其中：推广优质稻面积(亩)
	产量（吨）
	面积(亩)
	其中：集中育秧(亩)
	集中育秧样板（亩/片）
	水稻机插秧(亩)
	水稻连片示范种植样板（亩/片）

	弥兴村
	200
	200
	100
	20
	0
	0
	0
	0

	大村村
	1100
	1100
	550
	110
	20
	20/1
	0
	500/1

	官庄村
	1000
	1000
	500
	100
	10
	10/1
	0
	200/1

	上屯村
	1250
	1250
	625
	125
	10
	10/1
	0
	100/1

	朱街村
	650
	650
	325
	65
	10
	10/1
	0
	100/1

	小苴村
	1000
	1000
	500
	100
	10
	10/1
	0
	200/1

	大苴村
	1600
	1600
	800
	160
	20
	20/1
	200
	200/1

	红梅村
	1700
	1700
	850
	170
	20
	20/1
	800
	200/2

	合  计
	8500
	8500
	4250
	850
	100
	30/3
	1000
	1400/7



